
UCHWAŁA NR VII/71/2019 
RADY GMINY ZŁAWIEŚ WIELKA 

z dnia 26 czerwca 2019 r. 

w sprawie zatwierdzenia zarządzenia porządkowego Wójta Gminy Zławieś Wielka 

Na podstawie art.41 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2019 r. 
poz. 506) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zatwierdza się zarządzenie porządkowe Nr 32/2019  Wójta Gminy Zławieś Wielka z dnia 11 czerwca 
2019 r. w sprawie zakazu podlewania ogrodów przydomowych, działkowych, terenów zielonych oraz 
napełniania basenów na terenie gminy Zławieś Wielka, stanowiące załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Zławieś Wielka. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko – Pomorskiego. 

 

  
 

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Piotr Pawlikowski 

Id: FEEF61DC-08FD-4554-8078-EF80FEA19749. Uchwalony Strona 1



Załącznik do uchwały Nr VII/71/2019 

Rady Gminy Zławieś Wielka 

z dnia 26 czerwca 2019 r. 

ZARZĄDZENIE Nr  32/2019 
WÓJTA GMINY ZŁAWIEŚ WIELKA 

z dnia 11 czerwca 2019 r. 
 

w sprawie zakazu podlewania ogrodów przydomowych, działkowych, terenów zielonych oraz 
napełniania basenów na terenie gminy Zławieś Wielka 

Na podstawie art. 41 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 506), art. 4 ust. 3 oraz art. 14 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów normatywnych 
i niektórych innych aktów prawnych (Dz. U. z 2017 r. poz. 1523 oraz z 2018 r. poz. 2243) w związku 
z niedoborem wody na terenie gminy Zławieś Wielka zarządza się, co następuje: 

§ 1. 1.  Wprowadza się zakaz podlewania z gminnej sieci wodociągowej ogrodów przydomowych, 
działkowych, terenów zielonych oraz napełniania basenów na terenie gminy Zławieś Wielka od dnia 
12 czerwca 2019 r., w godzinach  od 6.00 do 23.00. 

2. Zakaz, o którym mowa w ust. 1 nie dotyczy terenów użyteczności publicznej. 

§ 2. Winni nieprzestrzegania postanowień niniejszego zarządzenia będą pociągnięci do odpowiedzialności 
na zasadach określonych w ustawie z dnia 20 maja 1971 r. - Kodeks wykroczeń (t. j. Dz. U. z 2019 r. poz. 821). 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się prezesowi Zakładu Usług Komunalnych Zławieś Wielka sp. 
z o.o. z siedzibą w Rzeczkowie. 

§ 4. 1. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia poprzez wywieszenie  na tablicy ogłoszeń Urzędu 
Gminy w Złejwsi Wielkiej oraz publikacji na stronie internetowej i w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy 
Zławieś Wielka. 

2. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

 

  
 

Wójt 
 
 

Jan Surdyka 

Id: FEEF61DC-08FD-4554-8078-EF80FEA19749. Uchwalony Strona 1




